
 
 

 

 

Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FERRARI” 
Via M. Cerrone, n. 17 – 13100 VERCELLI 

Tel. 0161/211805-255039 

Codice Fiscale: 94023430021 Codice Meccanografico: VCIC809001 

E-mail: vcic809001@istruzione.it – vcic809001@pec.istruzione.it  

Web: icferrarivercelli.edu.it 

 

Prot. 2699/I.1        Vercelli, 4 maggio 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta del DSGA di adeguamento del Piano delle attività a seguito dell’articolo 120, comma 

4, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18; 

CONSIDERATO che bisogna attuare ogni provvedimento previsto dalle norme primarie e da quelle 

regolamentari per realizzare e potenziare l’attività didattica a distanza; 

RITENUTO di dover disporre le misure necessarie alla tutela e alla salvaguardia della salute dei 

lavoratori; 

CONSIDERATO l’interesse pubblico a fornire un servizio efficace ed efficiente; 

 

DISPONE 

 

- l’attuazione della proposta del DSGA per come sopra formulata; la stessa è pienamente adottata 

nella premessa e nel dispositivo;  

- di notificare il presente provvedimento agli interessati. 

- di pubblicare il presente provvedimento nel sito web istituzionale. 

- di darne immediata informazione agli organi superiori, alle RSU e, per loro tramite, alle OOSS 

territoriali. 

 

Avverso lo stesso è ammesso ricorso nei termini e nei modi previsti per legge. 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott. Fulvia CANTONE 

      (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  

D. L.vo 179/2016 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce   

il documento cartaceo e la firma autografa)  

                       

 

mailto:vcic809001@pec.istruzione.it

		2020-05-05T09:48:35+0200




